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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Rady Mteisktei Wodzistawia Slaskieoo Nr ............... z dnia ........ grudnia 2010 roku

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

. Rok

Podstawa prawns: Ustawa z dnja12 stycznia1991 r. o podatkach i oplatach tokainych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, zpozn. zm.).
Sktadajacy: Formutarzprzeznaczony dta osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spotek niemajacych osobowosci prawnej bQdacych

wtascicielami nieruchomosci tub obiektow budowlanych, posjadaczamt samoistnymi nieruchomosci tub obmktow budowtanych,
uzytkownikami wieczystymi gruntbw, posiadaczami nieruchomosci tub ich cz@sci albo iabiektow budowlanych tub ich czpsci,
stanowiacych wlasnosc Skarbu Panstwa tub1ednostki samorzadu terytoriatnego oraz dla osob fizycznych b dacych
wspolwfascicielamj tub wspotposiadaczami z osobami prawnymi badz z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadajacymi
osobowosct prawnej tub ze spotkami nieposiadajacymi osobowosci prawnej, z wyjatkjem osob fzycznych tworzacych wspolnotg
mieszkanjowa.

Termin sktadanja: Do 15 stycznia kazdego roku podatkowego tub w terminie 14 dni od zaistnienia okoticznosci majacych wptyw na powstanie
(wvgasnlecie) obowjazku podatkowega tub wysokosc opodatkowania.

Miejsce sktadania: Organ ppdatko wtasciwy ze wz^g u na miej5ce potozenla przedrniotaw opod<1rtkowani .

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

PREZYDENT MIASTA WODZISLAWIA SLPtSKIEGO
UL- BOGUMINSKA 4, 44-300 WODZISLAW $LkSKI

B. OBOWIPREK ZLOZENIA DEKLARACJI
Podatnik ma obowiazek ztozenia wraz z korekta dektaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa.

5. Okolicznosci powodujace obowLizek ztoienia deklaracji (zaznaczyc wL v. xwadrat):

* 1 ekiaacja rocznd q 2 k=-rc'kt deklor< e(m esi _ rokr

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI
6 Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wrasciwy kwadrat)

U1 . wia a i:l. uzytkownik [Lib posiadacz q 2. •:sspotwlasc spotuzytkownik lute wspo{posiadacz

D. DANE PODATNIKA _
* - dotyczy podatnika niebedacego osoba fizyczna ** - dotyczy podatnika bqdacego osoba fizyczna

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wtasciwy kwadrat):

q 1. osoba fizyczna q 2. osoba prawns q 3. jednostka organizacyjna , w tyro spOtka , niepostadajaca osobowo§ct prawnej
8. Nazwa Aetna * I Nazwisko '"

9. Nazwa skr6cona * / Pierwsze Imig , drugie imig **

10. Identyfikator REGON 11. Numer PESEL

A hI A l lAAAAAAAAAAAAAAAAAAA . AA .ARA.4AAAAAAAAAAAAAAAA .AAAAAAAAt.RP.AAAAAAAAAAAAU AA.nAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAl.AAAAAAAAAAAAP,RI]

POta 12, 13, 14 wypetnta osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostatnadany. %j.

12. Data urodzenia (dzien - rniesi c 10k)

AAAAAAAAAAfi-AAIUAAAAAAU-AAAAAAAAAAAAAA AAAAAAU

13. Imiq ojca 14. Imig matki

D.2. ADRES S{EDZIBY ADRES ZAMIESCAN^
15. Kraj 16 . Wojewodztwo 17. Powiat

18. Gmina 19. Ulica 20 . Nr domu 21 . Nr lokalu

22. Miejscowos @ 23. Kod pocztowy 24. Poczta

AAAAAAAAAAAAAAAU
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E. DANE DOTYCZPCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJPCYCH ZWOLNIENIU

Podstawa opodatkowania w
m (ha) z doktadnoscia

doIm2"

E . POWIERZCHNIA GRUNTOW
Zwiazane z prowadzeniem dziatah7osci
gospodarczej, bez wzgledu na sposob
zakwatifikowania w ewidencji gruntow
i budynkow

2 Pod jeziorarni , zajetena zbiorniki wOdne 8
retencyjne Sub elektrowni wodnych )

i. Pozos tA- grunty, w "} zaj,tite na
t f F 0 b F"

3
no prny cu pu x a .#oatafr .y stahrtowc c zra ac4

v przez organizxje pozytku publicuxgo _...^1.._

Stawka podatku

zl,

wota podatku

m

127.

9,

ha

0.

2. 03.

E.2. POWIERZCHNIA EUDYNKOW LUB ICH CZE,SCI
Podstawa opopatkowania

wm

Ii. Budynki mieszkalne - ogolem ^

wtvm
kondygnacji o

wysokosci:

od 1,40 do 2,20 m
(zahczyc 50% powierzchni)

powyiej 2,20 m

Zwiazane z prowadzeniern dzialalnosci
gospodarczej oraz budynki mleszkalne lub ich
czesci zajete na prowadzenie dzialalnosci
gospodarczej - ogotem:

w tvm

od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyc 50% powierzchni)

07.

i8.

139.

42.

k,ondygnacji o powyzej 2,20 m
wysokosci.

Zajgte na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej 1
w zakresie obrotu kwaliflkowanyrnrnateriatem
slewnym - ogotern

^d1,40do2,20m
zalicz

y
t 50% owiorzchni

w tvm
kondygnacji o
wysokosci

Zwiazane z prowadzeniem dziatalnosci
gospodarczej w zakresie udzielan a swiadczen
zdrowotnych, zajete przez podmioty udzielajace

1 tych swiadczen - ogolem

w tvm
kondygnacji o

wysokosci:

od 1,40 do 2,20 m
(zahczyc 50% powierzchni)

Pozostale, w tym zajete na prowadzenie
odplatnej statutowej dziatalnoscl poiytku
public znego przez organizacje pozytku
publicznego ogblem

w tv
kondygnacji o

wysokosci;

od 1,40 do 2,20 r
(zaliczyc 50% powierzchni)

r powyiej 2,20 m

43.

44.

47.

48.

54.

157.

58.

1 Nalezy podac z dokladnosciado czterech miejsc po przecinku.

m

m

m

140.

m

m

m

m

m

55,

m
2

m

2
m

Stawka podatku

zl

Kwota podatku

41.
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E.3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZ SCI ZWIPZANYCH Z PROWADZENIEM DZIALALNOSCI

GOSPODARCZEJ Podstawa opodatkowania
w zt Stawka podatku Kwota podatku

z doktadnoscia do 1 zt

1 . Budowle2
2. 8udowle - rurociagi sieci

j kanalizacyjnej

F. tACZNA KWOTA PODATKU

59

60

61.

%.

63.

Kwota podatku (po zaokragleniu

Surna kwot z cz tcl E.1, E.2 I E.3

ych

62.

G. INFORMACJA 0 ZALACZNIKACH (do niniejszej deklaracji do(aczono)

64.

65.

66. Zatacznik "Dane o nieruchomotciach " 167. Zatacznik " Dane o zwolnieniach " sktadany

q tak nie

(zaznaczyd wtasciwy kwadrat):

U tak Li nie

H. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA ! OSOBY REPREZENTUJP CEJ PODATNIKA

Oswiadczam, 2e set ml znane przepisy Kodeksu kamego skarbowego o odpowiedzialnosci za poddnie danych niezgodnych z rzeczy 1stos

68. Imir 69 . Nazwisko

70. Data wypetnienia deklaracji (dzien - miesiac - rok)

<^-xAAAA>,AnAAAAAAAAAAAA`1

1. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
72. llwagi organu podatkowego

73. ata (dzie.^. -miesiac - ri

2) Niepotrzebne skreslic.

ai^i%:"anuawaaiianAa%i+Afiini,5niaA^.o

4•

71. Podpis (pieczgc ) podatnika I osoby reprezentujacej podatnika 2)

odpis przyjmujgcego formu

***) Pouczenie
W przypadku nie wptacenia w okreslonych ustawowo terminach kwoty nale2nego podatku lub wpfacenia jej w niepe#nej
wysokosci, niniejsza deklaracja stanowi podstawq do wystawienia tytutu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 17 czerwca 1966r. o postQpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954
z p62n. zm.).

zi
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